UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-TTr
V/v tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện

Nghị quyết số 180-NQ/BCSĐ và Nghị quyết số

181-NQ/BCSĐ ngày 10/01/2025 của Ban cán sự

đảng Thanh tra Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-TTr ngày 20/3/2025 của Thanh tra tỉnh Hà

Nam triển khai thực hiện Nghị quyết số 180-NQ/BCSĐ ngày 10/01/2025 của

Ban cán sự đảng Thanh tra Chính phủ về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực

hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị của ngành Thanh tra năm 2025; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện tốt một

số nội dung sau:

 1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 180-NQ/BCSĐ ngày 10/01/2025 của Ban cán sự đảng Thanh tra Chính

phủ về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị

của ngành Thanh tra năm 2025 và Nghị quyết số 181-NQ/BCSĐ ngày

10/01/2025 của Ban cán sự đảng Thanh tra Chính phủ về lãnh đạo, chỉ đạo công

tác kiểm tra năm 2025.

 2. Giao Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản chủ trì, phối hợp với Văn

phòng Sở đăng tải công khai văn bản này trên Cổng thông tin điện tử của Sở.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh Hà Nam;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Mai Thành Chung

		2025-03-24T10:28:53+0700

		2025-03-24T10:43:32+0700

		2025-03-24T10:49:11+0700

		2025-03-24T10:49:11+0700

		2025-03-24T10:49:11+0700

		2025-03-24T10:49:11+0700